2024年 12月 24日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

弊社メンバーによる経済産業省補助金事業に関する審査委員担当のお知らせ

経済産業省が実施する「中堅・中小企業の賃上げに向けた省力化等の大規模成長投資補助

金（以下、中堅・中小成長投資補助金）」に関して、弊社のマネージングディレクター中原慎一郎及

びディレクター角山佑樹が審査委員を務めましたので、お知らせいたします。

＜中堅・中小成長投資補助金の概要＞

地方における持続的な賃上げの実現に向け、中堅・中小企業を対象に、人手不足に対応した省

力化投資や事業規模の拡大のための工場新設などの大規模な設備投資に対する補助を行うも

のです。

経済産業省：中堅企業政策サイト

経済産業省：中堅・中小成長投資補助金サイト

以上

https://www.meti.go.jp/policy/economy/chuuken/index.html
https://seichotoushi-hojo.jp/